

<p>पीएमश्री - केन्द्रीय विद्यालय अलीपुरद्वार जंक्शन डाकघर- अलीपुरद्वार जंक्शन जिला- अलीपुरद्वार पश्चिम बंगाल-736123</p>   <p>एक कदम स्वच्छता की ओर</p>	 <p>केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p> 	<p><b>PMSHRI -KENDRIYA VIDYALAYA ALIPURDUAR Jn.</b> POST OFFICE- ALIPUDUAR JN. DIST- ALIPURDUAR WEST BENGAL-736123 Phone no.-03564-291429/291430 SCHOOL CODE-19196 CBSE AFF NO. – 2400043 Email Id- <a href="mailto:kvapdj@gmail.com">kvapdj@gmail.com</a> Website:- <a href="http://alipurduar.kvs.ac.in/">http://alipurduar.kvs.ac.in/</a></p>
--	--	--

NO. F. 25331 / KVAPDJ /2026-27

109.  
नोटिस/NOTICE

DATE: 30/04/2026

**Admission for class XI (ONLY FOR KV STUDENTS)**

**SESSION 2026-27**


पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अलीपुरद्वार जं. में प्रवेश हेतु कक्षा ग्यारहवीं (विज्ञान एवं मानविकी संकाय) में केन्द्रीय विद्यालय के विद्यार्थियों के लिए कुछ सीटें उपलब्ध हैं।

इच्छुक केन्द्रीय विद्यालय के छात्र/छात्राएं विद्यालय की वेबसाइट (<https://alipurduar.kvs.ac.in/>) से विकल्प प्रपत्र एवं पंजीकरण प्रपत्र डाउनलोड कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र को दिनांक 05/05/2026 तक प्रातः 11:00am बजे से 2:00pm बजे के बीच ऑफलाइन विद्यालय में जमा करना होगा।

प्रवेश हेतु मेरिट सूची बोर्ड परीक्षा में प्राप्त अंकों के आधार पर तैयार की जाएगी तथा चयनित अभ्यर्थियों को आवंटित संकाय में प्रवेश के लिए बुलाया जाएगा।

A few seats are available (ONLY FOR KV STUDENTS) in Class XI (Science and Humanities streams) for admission in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Alipurduar Junction. Interested KV students may download the option form and registration form from the Vidyalaya Website(<https://alipurduar.kvs.ac.in/>) The duly filled application form should be submitted offline in the Vidyalaya by 05/05/2026 between 11:00 AM to 2:00pm.

The merit will be prepared based on the marks obtained in the Board examination and shortlisted candidates will be called for admission to the allotted stream.

  
प्राचार्य/PRINCIPAL 30/4/26

प्राचार्य/Principal  
पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अलीपुरद्वार जं  
PM SHRI Kendriya Vidyalaya Alipurduar Jn.